



## Beignets au Matalauva SANS GLUTEN

EAN: 8425887003340

FABRICANTE: SANAVI



Produit traditionnel espagnol fabriqué spécialement pour Noël. Source de fibres. Sans gluten.

### LA DESCRIPTION

### INGRÉDIENTS:

Amidon de maïs, graisse végétale (noix de coco, tournesol), sucre de canne, farine de maïs, fécule de pomme de terre, **OEUF** liquide pasteurisé, farine de riz, farine **de SOJA**, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, amidon de riz, épaississant (carboxyméthylcellulose), matalauva (0,6%), huile d'olive extra vierge, arôme, antioxydant (extrait riche en tocophérols).

### ALLERGÈNES :

Contient **de l'œuf** et **du soja**.

### PRÉSENTATION:

Pot compostable et biodégradable de 125 g.

Prix valables sauf modifications sur notre site internet. (IVA/TVA) incluse. Doc. Version bf-trf-G-20241127  
<https://bio-farma.es/acheter/f/sanavi/beignets-au-matalauva-sans-gluten>

<https://bio-farma.es> - [info@bio-farma.es](mailto:info@bio-farma.es)

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252  
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain



+34 696 79 77 77

